
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 7  l u t e g o  1 9 9 6 r .  N r  4

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 5 /96  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

18 -  z dnia 26 lutego 1996r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów urzędo- 19
wego badania zwierząt rzeźnych i mięsa

ZA R ZĄ D ZEN IE 39/96  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

19 -  z dnia 23 lutego 1996r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sztabinie 20

U C H W A ŁA  N r X IV /6 2 /9 6  R A D Y  G M IN Y  W  SE JN A C H

20 -  z dnia 2 lutego 1996r. w sprawie przystąpienia do zmian w miejscowym planie zagospoda- 22 
rowania przestrzennego gminy Sejny.

18

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 5 /96  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 26 lutego 1996r.

zm ieniające rozporządzen ie  w spraw ie u tw o
rzen ia  obwodów urzędow ego badan ia  zw ierząt 
rzeźnych i m ięsa.

Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 marca 1928r. o 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. z 1933r. 
Nr CO, poz. 454; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. 
Nr 18, poz. 132; z 1969r. Nr 13, poz. 95; z 1971r.

Nr 12, poz. 115 i z 1990r. Nr 34, poz. 198), §1 i §4 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 grudnia 
1928r. o obwodach urzędowego badania i postępowa
niu w związku z badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz.U. z 1929r. Nr 3, poz. 31) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1-

W tabeli obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa, wymienionej w §1 rozporządzenia 
nr 1/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 stycznia 
1991r. w sprawie utworzenia obwodów urzędowego 
badania zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, poz. 35; Nr 47, poz, 363; z 1992r. Nr 48, poz. 
301; z 1993r. Nr 1, poz. 1; Nr 6, poz. 50; Nr 33, poz. 
218 i z 1994r. Nr 8, poz. 72) dodaje się następującą 
pozycję:



L.p. Nazwa obwodu Numer
obwodu

Teren działania

107. Rzeźnia prywatna 
”ALIG” 
w Jeleniewie

107 gmina Jeleniewo

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w wojewódzkim dzien
niku urzędowym.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

19

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 3 9 /9 6  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 23 lutego 1996r.

w sp ra w ie  w y b o ró w  u zu p e łn ia ją cy ch  do R ad y  
G m in y  w S z tab in ie

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 
i z 1993r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995r. Nr 124, poz. 
601) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 11.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -  14 
kwietnia 1996r.

§3.

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



Załącznik
do zarządzenia Nr 39/96 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 23 lutego 1996r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

10 m arca 1996r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji
Wyborczej

17 marca 1996r. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

22 m arca 1996r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie, obwieszczenia o wy
borach uzupełniających do Rady Gminy w okręgu wyborczym Nr 11 w gra
nicach ustalonych dla wyborów w dniu 19 czerwca 1994r. o liczbie radnych 
wybieranych w okręgu oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej

2 kwietnia 1996r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 
radnego.

2 kwietnia 1996r. Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczenia, uch
wały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu 
granic i numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej

5 kwietnia 1996r. Składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu (art. 17 ust.2 
Ordynacji -  najpóźniej w 7 dniu przed dniem wyborów)

9 kwietnia 1996r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, w 
drodze rozplakatowania, obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawiera
jącego informacje o kandydatach na radnych

10 kwietnia 1996r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

13 kwietnia 1996r. Przekazanie spisu wyborców Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wybor
czej

14 kwietnia 1996r. Przeprowadzenie głosowania.



20

U C H W A Ł A  N r X IV /6 2 /9 6  
R A D Y  G M IN Y  w S E JN A C H

z dnia 2 lutego 1996r.

w sp raw ie  p rz y s tą p ie n ia  do  zm ian  w m iejsco
w ym  p lan ie  z ag o sp o d aro w an ia  p rz e s trze n n eg o  
gm in y  Sejny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253 i Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473; 
z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499; z 1993r. 
Nr 17, poz. 78; z 1994r. Nr 86, poz. 397 i Nr 122, 
poz. 593; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i Nr 124, poz. 601) 
oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz.
415) -  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§2.

Zakres ustaleń zamiennych planów miejscowych
sporządzonych na mapach w skali 1:2000 i 1:5000 wi
nien obejmować:
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające 

tereny o różnych funkcjach lub różnych zasadach 
zagospodarowania,

2) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicz
nej, w tym też oczyszczania ścieków,

3) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowa
nia zabudowy oraz urządzania terenów,

4) zasady podziału terenów na działki budowlane,
5) tereny przeznaczone do realizacji celów publicz

nych,
6) tymczasowe sposoby zagospodarowania, urządza

nia oraz użytkowania terenów.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi
Gminy.

§ 4.

§ 1.

Przystępuje się do zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego 
uchwałą Nr XIV/74/93 Rady Gminy w Sejnach z 
dnia 3 czerwca 1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 20, poz. 
135 z dnia 7 lipca 1993r.) w odniesieniu do terenów 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Andrzej Staniewicz

Załącznik
do uchwały Nr XIV/62/96 
Rady Gminy w Sejnach 
z dnia 2 lutego 1996r.

W ykaz te re n ó w  o b ję ty ch  z m ian am i w m iejscow ym  p la n ie  z a g o sp o d aro w a n ia  p r z e s t r z ennego
g m in y  S ejny  z o k reślen iem  ich  p rz ezn a cze n ia .

Lp. Obręb ewidencyjny 
(miejscowość)

Nr Nr działek Przeznaczenie

1 2 3 4

1. Berżałowce 32-25, 32-37, 32-67, 32-68, cz.32-97, cz.32-98, 
cz.cz.32-99, cz.32-104.

zabudowa letniskowa

2. Dusznica cz.146, cz.147, cz.148/1, cz.148/2, cz. 149/1, 
cz.150, cz.149/2, cz.151.

zabudowa letniskowa



1 2 3 4

3. Hołny Mejera cz.13, cz.14/1, cz.14/5, cz.14/7, cz.15, cz.16/1, 
cz.48, cz.49, cz.50/1, cz.51/1, cz.57/1, cz.58/1.

zabudowa usługowa zwią
zana z obsługą podróż
nych oczekujących w ko
lejce do przejścia granicz
nego ”Ogrodniki”

4. S umowo 171,173 i 176 plaża nad jeziorem 
Dmitrowo

151/2, 160, 161, 163, cz.157/2, cz.165, cz.169, 
cz.168, cz.159, cz.170, cz.174, cz.178, cz.185, 
cz.188/1, cz.188/2, cz.189, cz.196/3, cz.196/2, 
cz.196/1, cz.197, cz.194, cz.198:

zabudowa letniskowa, 
pensjonatowa, mieszkalna, 
mieszkalno -  usługowa

5. Sztabinki 74. pole namiotowe i plaża

8 /1 ,8 /2 ,8 /3 ,8 /4 ,8 /5 ,8 /6 ,  8 /7 ,8 /8 , 8 /9 ,8 /10 , 
8/11, 8/13, 8 /16 ,8 /14 .

zabudowa letniskowa

6. Krasnogruda cz.l, cz.2, cz.6/2, cz .6/3, cz.6/4. ośrodek szkolno -  trenin
gowy Straży Pożarnej. Ra
townictwo wodne.

7. Żegary cz.90, cz.92/1, cz.92/2 zabudowa letniskowa, 
mieszkalna lub mieszkalno 
- usługowa.



Wydawca: Urząd Wojewódzk i w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 26 lutego 1996r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251


